

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica, str.
N.Testemitanu, 24/5**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 5
Caminul nr.7**

Valoarea de deviz 101 127,07 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Bucatarie,Dus | | | | |
| 1 | RpCJ35A | TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane | m2 | 12,500 | 12,32 12,17 | 154,02 152,10 |
| 2 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu grund Supraton | m2 | 12,500 | 3,27 1,37 | 40,84 17,10 |
| 3 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 12,500 | 87,43 68,83 | 1 092,84 860,40 |
| 4 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor | m2 | 12,500 | 29,28 24,73 | 366,03 309,15 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu grund Supraton | m2 | 107,500 | 3,25 1,35 | 349,01 145,35 |
| 6 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | 107,500 | 37,90 24,75 | 4 073,84 2 660,85 |
| 7 | RpCJ35A | PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | 15,000 | 12,31 12,15 | 184,65 182,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|-----------------|--------------------------------|
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | 15,000 | 3,25 1,35 | 48,68 20,25 |
| 9 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 15,000 | 73,47 54,90 | 1 101,98 823,50 |
| 10 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | 15,000 | 29,30 24,75 | 439,44 371,25 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | 156,000 | 3,25 1,35 | 506,22 210,60 |
| 12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | 156,000 | 37,89 24,75 | 5 911,46 3 861,00 |
| 13 | CN23C1 | Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | 6,500 | 64,92 32,40 | 421,97 210,60 |
| 14 | CN17A | TIMPLARII Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (USI SI PRAGURI) | m2 | 40,000 | 70,95 45,00 | 2 838,00 1 800,00 |
| 15 | RpCK42C | PARDOSELI Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | 10,000 | 35,90 35,10 | 359,00 351,00 |
| 16 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment | m2 | 10,000 | 14,14 13,50 | 141,40 135,00 |
| 17 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 10,000 | 84,50 31,50 | 845,00 315,00 |
| 18 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | 10,000 | 241,51 53,10 | 2 415,12 531,00 |
| | | | | | | |
| | | Total Bucatarie,Dus Inclusiv salariu | | | | 21 289,50 12 956,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|----------------|--------------------------------|
| | | 2. Coridor, Balcon | | | | |
| 19 | RpCJ35A | PERETI Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti | m2 | 18,000 | 12,31 12,15 | 221,58 218,70 |
| 20 | RpCJ08B | Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T | m | 24,000 | 22,40 17,10 | 537,70 410,40 |
| 21 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | 8,000 | 3,25 1,35 | 25,96 10,80 |
| 22 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 8,000 | 73,46 54,90 | 587,67 439,20 |
| 23 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | 8,000 | 29,31 24,75 | 234,45 198,00 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | 942,720 | 3,24 1,35 | 3 059,08 1 272,60 |
| 25 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | 942,720 | 37,89 24,75 | 35 723,67 23 332,50 |
| | | Total Coridor, Balcon Inclusiv salariu | | | | 40 390,11 25 882,20 |
| | | 3. Antreu | | | | |
| 26 | RpCJ08B | PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T | m | 3,000 | 21,34 17,10 | 64,02 51,30 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | 26,400 | 3,24 1,35 | 85,58 35,55 |
| 28 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | 26,400 | 37,89 24,75 | 1 000,39 653,40 |
| | | Total Antreu | | | | 1 149,99 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|--------|----------------|------------------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 740,25 |
| | | 4. Scara | | | | |
| 29 | RpCJ35A | PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | 4,000 | 12,31 12,15 | 49,24 48,60 |
| 30 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | 4,000 | 3,25 1,35 | 12,98 5,40 |
| 31 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 4,000 | 73,47 54,90 | 293,86 219,60 |
| 32 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | 4,000 | 29,29 24,75 | 117,15 99,00 |
| 33 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | 91,000 | 3,25 1,35 | 295,30 122,85 |
| 34 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | 91,000 | 37,89 24,75 | 3 448,35 2 252,25 |
| | | | | | | |
| | | Total Scara Inclusiv salariu | | | | 4 216,88 2 747,70 |

| | | | |
|--|--|----------|---------------------------------|
| | Total | lei | 67 046,48 |
| | Asigurari sociale | 24,00 % | 10 158,37 |
| | Transportarea materialelor | 3,00 % | 738,70 |
| | Cheltuieli de regie | 6,00 % | 4 676,61 |
| | Beneficiu de deviz | 2,00 % | 1 652,40 |
| | Total | 100,00 + | 84 272,56 |
| | TVA | 20,00 % | 16 854,51 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 101 127,07 42 326,55 |

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica, str.
N.Testemitanu, 24/5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 5
Caminul nr.7**

Valoarea de deviz 101 127,07 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 5: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 5,94 | 45,00 | 267,30 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 17,77 | 45,00 | 799,65 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 60,43 | 45,00 | 2 719,35 |
| 4. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 17,80 | 45,00 | 801,00 |
| 5. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 5,40 | 45,00 | 243,00 |
| 6. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 813,58 | 45,00 | 36 611,10 |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 19,67 | 45,00 | 885,15 |
| Total manopera | | | | | | 42 326,55 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,52 | 440,00 | 228,80 |
| 2. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 68,39 | 2,00 | 136,78 |
| 3. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 202,00 | 0,05 | 10,10 |
| 4. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,07 | 21,00 | 1,47 |
| 5. | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 204,47 | 12,30 | 2 514,99 |
| 6. | 24301161030001 | Vopsea pe baza de ulei (p/u radiatoare) | kg | 1,17 | 99,00 | 115,83 |
| 7. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse | kg | 529,45 | 31,00 | 16 412,95 |
| 8. | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 7,20 | 72,00 | 518,40 |
| 9. | 2430126106200 | Email de ulei (p/u radiatoare) | kg | 0,65 | 99,00 | 64,35 |
| 10. | 24302261000001 | Fuga | kg | 4,65 | 35,00 | 162,75 |
| 11. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,65 | 45,00 | 29,25 |
| 12. | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 4,80 | 45,00 | 216,00 |
| 13. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 6,80 | 15,00 | 102,00 |
| 14. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 4,80 | 37,00 | 177,60 |
| 15. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 144,85 | 2,60 | 376,61 |
| 16. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,01 | 2 000,00 | 20,00 |
| 17. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 94,53 | 2,40 | 226,86 |
| 18. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 282,03 | 2,40 | 676,87 |
| 19. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 41,67 | 4,30 | 179,19 |
| 20. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 10,40 | 150,00 | 1 560,00 |
| 21. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,08 | 0,00 | 0,00 |
| 22. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,33 | 0,00 | 0,00 |
| 23. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 47,47 | 3,00 | 142,41 |
| 24. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 681,88 | 1,00 | 681,88 |
| 25. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 5,39 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|------------------------------|-----|-------|------|------------------|
| 26. | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,05 | 0,00 | 0,00 |
| 27. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 68,16 | 1,00 | 68,16 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 24 623,25 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|------|-------|--------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,02 | 16,00 | 0,32 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 1,39 | 16,00 | 22,24 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 3,47 | 16,00 | 55,52 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,67 | 10,00 | 6,70 |
| 5. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,63 | 10,00 | 6,30 |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,16 | 20,00 | 3,20 |
| 7. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,12 | 20,00 | 2,40 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 96,68 |

| | | |
|----------------------------|----------|-----------|
| Total | lei | 67 046,48 |
| Asigurari sociale | 24,00 % | 10 158,37 |
| Transportarea materialelor | 3,00 % | 738,70 |
| Cheltuieli de regie | 6,00 % | 4 676,61 |
| Beneficiu de deviz | 2,00 % | 1 652,40 |
| Total | 100,00 + | 84 272,56 |
| TVA | 20,00 % | 16 854,51 |

Total deviz:

101 127,07

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti din cartierul Malina Mica, str. N.Testemitanu, 24/5 **Investitor USMF N.Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Bucatarie,Dus | | | | |
| 1 | RpCJ35A | TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane | m2 | | | 12,32 12,17 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 45,00 | 5,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 45,00 | 6,77 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,15 |
| 2 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton | m2 | | | 3,27 1,37 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,37 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,85 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 3 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 87,43 68,83 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 45,00 | 68,83 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,40 | 17,14 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,27 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 10,00 | 0,19 |
| 4 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor | m2 | | | 29,28 24,73 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 45,00 | 20,23 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,30 | 4,54 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,01 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton | m2 | | | 3,25 1,35 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,84 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 6 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | | | 37,90 24,75 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 45,00 | 24,75 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse | kg | 0,4000 | 31,00 | 12,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,40 | 0,14 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,00 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | RpCJ35A | PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 12,31 12,15 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 45,00 | 5,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 45,00 | 6,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16 |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | | | 3,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|-------|-------|
| | | | | | | 1,35 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,85 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 9 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 73,47 |
| | | | | | | 54,90 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 45,00 | 54,90 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,40 | 17,14 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,27 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 10,00 | 0,16 |
| 10 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | | 29,30 |
| | | | | | | 24,75 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 45,00 | 20,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,30 | 4,54 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,01 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | | | 3,25 |
| | | | | | | 1,35 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,84 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | | | 37,89 |
| | | | | | | 24,75 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 45,00 | 24,75 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse | kg | 0,4000 | 31,00 | 12,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,40 | 0,14 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,00 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | CN23C1 | Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 64,92 |
| | | | | | | 32,40 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,7200 | 45,00 | 32,40 |
| | 24301161030001 | Vopsea pe baza de ulei (p/u radiatoare) | kg | 0,1800 | 99,00 | 17,82 |
| | 2430126106200 | Email de ulei (p/u radiatoare) | kg | 0,1000 | 99,00 | 9,90 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 21,00 | 0,23 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 1,00 | 0,01 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 2,00 | 0,06 |
| 14 | CN17A | TIMPLARII Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (USI SI PRAGURI) | m2 | | | 70,95 |
| | | | | | | 45,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 0,1800 | 72,00 | 12,96 |
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,1200 | 45,00 | 5,40 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 0,1200 | 37,00 | 4,44 |
| | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 0,1700 | 15,00 | 2,55 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,00 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| 15 | RpCK42C | PARDOSELI Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | | | 35,90 |
| | | | | | | 35,10 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 45,00 | 17,55 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 45,00 | 17,55 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 16,00 | 0,80 |
| 16 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment | m2 | | | 14,14 |
| | | | | | | 13,50 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 45,00 | 6,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 45,00 | 6,75 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 16,00 | 0,64 |
| 17 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din | m2 | | | 84,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|----------|--------|
| | | mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | | | | 31,50 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 45,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,60 | 33,80 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 440,00 | 18,48 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 16,00 | 0,48 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 20,00 | 0,24 |
| 18 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | | | 241,51 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 45,00 | 53,10 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 150,00 | 156,00 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 3,00 | 14,24 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 35,00 | 16,27 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,01 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 16,00 | 0,02 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 20,00 | 0,24 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 10,00 | 0,63 |
| | | 2. Coridor, Balcon | | | | |
| 19 | RpCJ35A | PERETI Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti | m2 | | | 12,31 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 45,00 | 5,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 45,00 | 6,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16 |
| 20 | RpCJ08B | Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T | m | | | 22,40 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 45,00 | 13,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0700 | 45,00 | 3,15 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5500 | 2,60 | 1,43 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,5600 | 2,40 | 1,34 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0003 | 2 000,00 | 0,83 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0036 | 440,00 | 1,65 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 20,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,01 |
| 21 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | | | 3,25 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,84 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 22 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 73,46 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 45,00 | 54,90 |
| | 2653102100831 | Ameestec uscat | kg | 7,1400 | 2,40 | 17,14 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,26 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 10,00 | 0,16 |
| 23 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | | 29,31 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 45,00 | 20,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,30 | 4,54 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,02 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | | | 3,24 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,85 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 25 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de | m2 | | | 37,89 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|----------------|
| | | copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | | | | 24,75 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 45,00 | 24,75 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse | kg | 0,4000 | 31,00 | 12,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,40 | 0,14 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,00 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | | 3. Antreu | | | | |
| 26 | RpCJ08B | PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T | m | | | 21,34 17,10 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 45,00 | 13,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0700 | 45,00 | 3,15 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5500 | 2,60 | 1,43 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,5600 | 2,40 | 1,34 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0003 | 2 000,00 | 0,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0036 | 440,00 | 1,47 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 20,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,00 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | | | 3,24 1,35 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,85 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 28 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | | | 37,89 24,75 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 45,00 | 24,75 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse | kg | 0,4000 | 31,00 | 12,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,40 | 0,14 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,00 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | | 4. Scara | | | | |
| 29 | RpCJ35A | PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 12,31 12,15 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 45,00 | 5,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 45,00 | 6,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16 |
| 30 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | | | 3,25 1,35 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,84 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 31 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 73,47 54,90 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 45,00 | 54,90 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,40 | 17,14 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,28 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 10,00 | 0,15 |
| 32 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | | 29,29 24,75 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 45,00 | 20,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|-------|-------------------------|
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,30 | 4,54 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,00 |
| 33 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton | m2 | | | 3,25 ----- 1,35 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton | kg | 0,1500 | 12,30 | 1,85 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,00 | 0,05 |
| 34 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori | m2 | | | 37,89 ----- 24,75 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 45,00 | 24,75 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse | kg | 0,4000 | 31,00 | 12,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,40 | 0,14 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,00 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |

APROBAT:

Intocmit
SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.